Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 05/24
Rahovec, 21.5.2024

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal g€ té marrin pjesé¢ né mbledhjen e pesté (5), e cila do t€ mbahet mé:
30 maj 2024 (enjte), me fillim n€ orén 10:00, n€ sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér miratimin e vendimit pér shpalljen “QYTETAR
NDERI” t& Komunés sé Rahovecit, z. Pandeli Majko, ish-kryeministér i Republikés s€ Shqipérisé;

3. Shqyrtimi dhe miratimi 1 vendimit pér themelimin e Shtépisé-muze t&€ dy heronjve t&€ Kosovés, Bedrush
dhe Fehim Gashit;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér miratimin e vendimit paraprak pér dhénien e pronés s¢
paluajtshme té¢ Komunés né& shfrytézim, personave fiziké dhe juridik€ nga 1 (nj€), deri n& 15
(pesémbédhjeté) vjet, P- 01039-0, ZK- Xérxe;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pé&r zbatimin e procedurave dhe pér
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim t& pronés s€ paluajtshme t&€ komunés, P- P- 01039-0, ZK-
Xeérxe;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér konstituimin e t€ drejtés s¢ servitutit sendor (t€ drejtés sé kalimit)
né parcelat publike P-71510057-02680-1 dhe P-71510057-02680-2 — ZK Rahovec;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér konstituimin e t& drejtés s& servitutit sendor (t€ drejtés sé kalimit)
né parcelen publike kadastrale, sipas certifikatés s€ pronésisé P-71510032-00069-0 né ZK- Zoqishtg,;

8. Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve. -
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